комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 169»

(МБ ДОУ «Детский сад № 169»)

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.88

тел. 8-(3843)54-50-66,  E-mail: det.sad-169@mail.ru , сайт ДОУ: mbdou169.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

За февраль 2020г.

О зачислении воспитанников

   В соответствии с Правилами приема заявлений для постановки на учёт и зачисления

детей  на обучение по образовательным программам дошкольного образования, о

переводе и отчислении воспитанников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 169» реализующему основную

образовательную программу дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ДОУ следующих воспитанников:

Дата приказа Номер приказа Группа Количество детей

03.02.2020 10-В 7

8

1

1

12.02.2020 13-В 10 1

Заведующая                                                       Е.А. Корольчук

mailto:det.sad-169@mail.ru